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Aspiro och SMHI erbjuder sol i mobiltelefonen

SMHI – Sveriges främsta väderleverantör, och Aspiro, som utvecklar tjänster och
applikationer för mobilt Internet, har undertecknat ett avtal om ett världsomspännande
samarbete. Avtalet innebär att Aspiro nu kan erbjuda väderinformation, MetWorld™,
från hela världen direkt i mobiltelefonen. Väderinformationen ingår i Aspiros
tjänsteportfölj som riktar sig mot mobila telekom operatörer och portalägare, som i sin
tur kan erbjuda abonnenter en ny och användbar tjänst.

Med MetWorld™ kan användaren alltid ha tillgång till lokala väderprognoser antingen man
är på tjänsteresa, semester eller på väg till golfbanan.

MetWorld erbjuder specialiserade tre- eller femdagars prognoser för mer än 2 000 städer,
semesterorter och golfbanor runt om i världen.. Mobiltelefonanvändaren kan välja mellan att
få väderrapporten direkt genom några klick på mobiltelefonen eller att prenumerera på
tjänsten och få den automatiskt varje dag. Tjänsten förväntas att bli mycket populär bland
golfare som nu har möjlighet att kolla prognosen för flera banor innan de väljer banan med
bäst väder.

“Avtalet med SMHI innebär att vi i kombination med vår väderapplikation nu kan erbjuda
operatörer och portalägare en tjänst med väderinformation och prognoser från många länder
direkt ut i mobiltelefonen. Vi kan skräddarsy våra applikationer så att kunderna lätt själv kan
anpassa dem efter sina specifika behov. Avtalet utgör ännu ett steg i vår strategi att bygga
strategiska och långsiktiga avtal med innehållsleverantörer av hög kvalitet runt om i världen”
säger Magnus Liljegren, ansvarig för Aspiro Content Aggregation.

För mer information, vänligen kontakta:
Magnus Liljegren, Aspiro Content Aggregation, tel: 0709 91 80 77
Krister Hammar, marknadschef, SMHI Handel, tel: 040 692 88 50 eller: 0708-13 02 20

Om Aspiro
Aspiro tillhandahåller mobila applikationer och tjänster som möjliggör ett flexibelt och rörligt liv, med hjälp av
de mest innovativa teknikerna. Aspiro erbjuder mobila portalägare, operatörer och innehållsleverantörer ett brett
utbud av lösningar, allt från färdiga portaltjänster till branschspecifika lösningar.

Aspiro startades 1998 och är idag en av de världsledande inom mobilt Internet. Företaget har ca 150 anställda
och kontor i Sverige, Norge, Luxemburg och USA. Aspiros affärskoncept, organisation och verksamhet baseras
på mångårig erfarenhet av mobil kommunikation och IT-branschen.

För mer information, vänligen besök www.aspiro.com



Om SMHI
SMHI, Sveriges meteorologiska och hydrologiska Institut, producerar planerings- och beslutsunderlag för väder-
och vattenberoende verksamheter och har en stor samlad kompetens inom meteorologi, hydrologi och
oceanografi.

SMHIs tjänster nyttjas såväl i svenskt som internationellt näringsliv som av myndigheter, bl a inom transport-,
miljö- och energisektorerna och inom handel, lantbruk och media. Väderprognoser för allmänna eller
kundspecifika ändamål, analyser/utredningar, statistik, klimatstudier och forskningsuppdrag är några få exempel.

Mer information om SMHI finns på www.smhi.se


